Cheves y SE Cheves de titularidad de Enel, estos componentes se emplazarán 

correspondientemente en los distritos de Paccho, Checras, Naván, Caujul, Andajes y Pachangara.  

2.13. CRONOGRAMA E INVERSIÓN 

El plazo de construcción es de quince (15) meses y el costo de inversión asciende a nueve millones 

cuatrocientos mil nuevos soles con 00/100 (S/. 9 400 000,00) sin IGV. 

Cuadro 2.26. Cronograma de obra del proyecto “Interconexión C.H. Cheves – Sistema Aislado de Churín” 

DESCRIPCION DE 
LA ACTIVIDAD 

CRONOGRAMA DEL PROYECTO 

COSNTRUCCION DE REDES SUBTERRANEAS  

1. Movilización de 
equipos, personal y